--· Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
m
PREFEITUU DE

BARCARENA

·},·-- . SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO . · .::::~
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017

No dia 253. de Â~M de _Jfl>"?r , o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da

Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP; 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO - SEMAT, representada por seu Secretário, o Sr.

SABMAEL DA SILVA CARVALHO, portador do RG nº. 2861254 SSP/PA e CPF nº. 490.894.122-04,

nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal nº. 0858/2013,..GPMB, de 19.03.2013, Decreto Muniçipal nº. 0859/2013-GPMB, de

19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no

PREGÃO PRESENCIAL 9-044/2017, RESOLVE registrar os preços ofertados pela empresa:

1) M M O PINHEIRO NETO COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
16.836.634/0001-19, com sede na Av. Magalhães Barata, nº 118 - Bairro: Centro, CEP: 68.445-000,
no Município de Barcarena/PA, neste ato representada por seu representante legal, o Sr.
MARCIMILIANO MAC DOWEL PINHEIRO NETO, CPF nº 611 .714.332-04 e Carteira de Identidade
nº. 2735738 SSP/PA, conforme quadro abaixo:

sf · D1Vl$0RIA$ NAVAL COM PERFIS METALICOS
..

~ .
VALOR VALOR ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANT. UNO. UNITÁRIO (R$) TOTAL (R$)

Tabela 1 - 75% - Livre Concorrência
DIVISÓRIA DIVILUX PERFIL

1 SEDOP-61359 ALUMINIO / MIOLO CELULAR -PN/P
750 M2 128,50 96.375,00

Marca: DIVllUX
Tabela 2 - 25% - Cota Reserv·ada

OIVISORIA DIVILUX PERFIL

2 SEDOP-61359 ALUMINIO / MIOLO CELULAR -PN/P 250,00 M~ 127,90 31 .975,00

Marca: DIVILUX
Tabela 3 - Cota Exclusiva ME/EPP

VIDRO LISO E;:4MM
3 SEDOP-60155 250,00 M2 104,90 26.225,00

Marca: VIDROBEL
PORTA DIVISÓRIA NAVAL C/
FERRAGENS - C/ PERFIL DE AÇO -

4 SEDOP-91377 CEGA 15,00 Und. 356,00 5.340,00

Marca: DIVILUX
PORTA DIVISÓRIA NAVAL C/
FERRAGENS - C/ PERFIL DE AÇO -

5 SEDOP-91377 COM VISOR 15,00 Und. 359,90 5.398,50

Marca: OIVILUX
TOTAL GERAL (1+2+3): R$ 165.313150 (CENTO E SESSENTA E CT~CO MIL TREZENTOS E TREZE REAIS e-··
CINQUENTA CENTAVOS). jê

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua c;lssinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-044/2017 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Pág, 1 de Z

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
, A ~Cronge da Si lveira, 38 - ce11tro

EP: 68 .445-000 - Barca ·cna-PA
el.: (9l) 3753-1055
-mail : cplpmb20 I J(a)g.mail.com

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
m
PRffEl!UH Of

BARCARENA

!{ _ -· SECRETARIA MUNICIPAL DE. ADMINISTRA ÃO E TESOURO . :/;l
A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

Pág, 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Çrongc da Silveira, 438. centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA
Tel. : (91) 3753-1055
E-mail: ~mb20 I 3@í!.ma il,con1

		2018-01-15T14:11:06-0300